

# ÅRSREDOVISNING

för

## Omtanke Familjevård Göteborg AB

Org.nr. 559028-1308

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petra Lax, Styrelseledamot

2023-02-14

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultentstöd familjehemsvård, utbildningar och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	8 414	40 500	2 558 463	3 717 773
Resultat efter finansiella poster	-92 057	-196 599	364 360	572 024
Soliditet (%)	55,18	37,94	65,44	29,02
Balansomslutning	128 291	429 143	1 271 068	1 880 505

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga minskade arbetsinsatser.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	180 454	-67 599	112 855
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-67 599	67 599	0
Årets resultat			-92 057	-92 057
Belopp vid årets utgång	50 000	112 855	-92 057	20 798

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	112 856
Årets resultat	-92 057
	<u>20 799</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>20 799</u>
	<u>20 799</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 414	40 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 414</u>	<u>40 500</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-11 825
Övriga externa kostnader		-74 195	-147 417
Personalkostnader	2	<u>-26 226</u>	<u>-145 272</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-100 421</u>	<u>-304 514</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-92 007	-264 014
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	68 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-50</u>	<u>-1 256</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-50</u>	<u>67 415</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-92 057	-196 599
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>129 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>129 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-92 057	-67 599
<b>Årets resultat</b>		<u>-92 057</u>	<u>-67 599</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 449	6 676
Summa kortfristiga fordringar		<u>20 449</u>	<u>6 676</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		55 704	305 704
Summa kortfristiga placeringar		<u>55 704</u>	<u>305 704</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 138	116 763
Summa kassa och bank		<u>52 138</u>	<u>116 763</u>
Summa omsättningstillgångar		128 291	429 143
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>128 291</b>	<b>429 143</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 855	180 454
Årets resultat		-92 057	-67 599
Summa fritt eget kapital		<u>20 798</u>	<u>112 855</u>
Summa eget kapital		70 798	162 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		765	0
Övriga skulder		39 528	249 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 200	17 200
Summa kortfristiga skulder		<u>57 493</u>	<u>266 288</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>128 291</b>	<b>429 143</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Petra Lax

Petra Lax

2023-02-14